АДМИНИСТРАЦИя муниципального образования СИМСКОЕ юрьев-польского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  07.11.2011 г.                                                                                                                              № 103
Об утверждении  перечня должностей

муниципальной службы, предусмотренного

ст. 12 Федерального закона  от 25.12.2008 г.

№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции».

     Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции",

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  администрации  муниципального образования Симское, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", согласно приложению.

2. Гражданин, замещавший должность, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в течение двух лет после  увольнения с муниципальной службы:

а) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях только с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Симское и урегулированию конфликта интересов (в порядке, установленном Положением о этой комиссии), если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в его должностные (служебные) обязанности в период прохождения муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования  Симское ;

б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом "а" настоящего пункта, сообщать  представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением  законодательства Российской Федерации о государственной тайне.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  Евстигнееву О.Н.

4. Настоящее постановление   подлежит официальному опубликованию.
             Глава администрации                                              Д.И. Белоусов

Приложение

к постановлению   администрации

муниципального образования Симское

Юрьев-Польского района

от 07.11.2011 года  № 103
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района,  предусмотренный статьей 12 Федерального закона    « О противодействии коррупции»

ДОЛЖНОСТИ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ

Высшая должность

 Глава администрации  муниципального образования

 Заместитель главы администрации муниципального образования

Главная должность

Заведующий (начальник) отделом финансов и бухгалтерского учета   администрации  муниципального образования

Старшая должность

         Главный специалист, бухгалтер  отдела финансов и бухгалтерского учета  администрации

         Главный специалист, кассир  отдела финансов и бухгалтерского учета  администрации